1/12
Informations relatives aux pièces de rechange disponibles:
Distributeur à clapet à 4/2 voies,
piloté
Type M-Z4SEH
RF 22069/05.11
Table des matières Caractéristiques

• Fluides hydrauliques à base d'huile minérale Notice 90220
Caractéristiques 1
Codification 2
Connecteurs femelles 3
Symboles 3 à 5
Fonctionnement, coupe 6
Caractéristiques techniques 7
Courbes caractéristiques 8
Encombrement 9, 10
Alimentation d’huile de commande 11
Directives d’étude 12
H7761+7762
Calibres 10 et 16
Série 2X
Pression de service maximale 315 bars
Débit maximal 300 l/min
Inhalt
Table des matières 1
Caractéristiques 1
Codification 2
Connecteurs femelles selon DIN EN 175301-803 3
Symboles: Alimentation d'huile de commande (① = côté appa-
reil, ② = côté embase) 3
Symboles: Calibre 10 (① = côté appareil, ② = côté embase) 4
Symboles: Calibre 16 (① = côté appareil, ② = côté embase) 5
Fonctionnement, coupe 6
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 7
Courbes caractéristique (mesurée avec HLP46, ϑhuile = 40 °C
± 5 °C) 8
Encombrement: Calibre 10 (cotes en mm) 9
Encombrement: Calibre 16 (cotes en mm) 10
Alimentation d'huile de commande 11
Directives d'étude 12
2/12 Bosch Rexroth AG   Hydraulics M-Z4SEH   RF 22069/05.11
Codification
Huile minérale = M
Embase empilable = Z
4 orifices principaux = 4
Type de commande
Électro-hydraulique = SEH
Calibre 10 = 10
Calibre 16 = 16
Symboles
a b
A B
A B 2
1
= E
a b
A B
A B 2
1
= E1
a b
A B
A B 2
1
= A
a b
A B
A B 2
1
= B
Série 20 à 29 = 2X
(20 à 29: Cotes de montage et
de raccordement inchangées)
Distributeur pilote
Distributeur à clapet à 3/2 voies du type KSDE = 3
(voir la notice 18136-21)
Électroaimant à tension continue manœuvré dans = C
un bain d’huile avec bobine amovible
Autres indications
 en clair
Matière des joints
N = Joints NBR
F = Joints FKM
(autres joints sur demande)
 Attention!
Tenez compte de l'aptitude
des fluides hydrauliques
utilisés pour les joints!
Raccordement électrique
K4 1; 2) = Sans connecteur femelle,
 raccordement individuel avec
connecteur mâle
selon DIN EN 175301-803
XY = Alimentation externe d'huile
de commande, retour externe d'huile de
commande